INDEX

EORUM QUÆ HOC VOLUMINE CONTINENTUR.

Avertissement.	1	Argumentum ubi diversæ commen-	
Marini Neapolitani Proclus.	1	tarii partes exponuntur, etc. . . .	603
PARS PRIMA continens Procli tria opuscula		Liber primus. Procli præfatiuncula.	617
de Providentia, Libertate et Malo, in-		Dialogi proœmium.	660
terprete Guillelmo de Morbeka, archie-		Liber secundus. Zenonis et Socratis	
piscopo Corinthi.	67	disputatio de Uno et Multis et	
Argumenta trium opusculorum. . . .	68	de Ideis.	721
Procli diadochi de decem dubitationi-		Liber tertius. Parmenidis et Socratis	
bus circa Providentiam.	76	disputatio de Ideis.	783
Procli diadochi de Providentia et Fato		Liber quartus. <i>Item.</i>	837
et eo quod in nobis, ad Theodo-		Liber quintus. De dialectica. . . .	977
rum, Mechanicum.	146	Liber sextus. De Uno, de numero	
Procli diadochi de Malorum subsis-		hypothesium et principiorum. . .	1039
tentia.	196	Prima hypothesis.	1064
PARS SECUNDA continens Procli commen-		Liber septimus. <i>Item.</i>	1133
tarium in Platonis primum Alcibiadem.	268	Excerpta e Platonica Procli theologia	
Argumentum ubi diversæ commen-		in finem primæ hypotheseos et in	
tarii partes exponuntur, scilicet		secundam hypothesim.	1243
Procli præfatiuncula, disputatio		Scholiam incerti auctoris.	1258
de proœmio dialogi, varia ejus		Secunda hypothesis.	1258
capita et syllogismi.	269	Tertia hypothesis.	1287
Procli præfatiuncula.	281	Quarta hypothesis.	1292
Dialogi proœmium.	308	Quinta hypothesis.	1297
Caput primum.	460	Sexta hypothesis.	1300
Syllogismus primus.	462	Septima hypothesis.	1307
Syllogismus secundus.	523	Octava hypothesis.	1308
Syllogismus tertius.	541	Nona hypothesis.	1312
Syllogismus quartus.	565	PARS QUARTA continens Procli hymnos. .	1315
Syllogismus quintus.	571	Argumentum.	1315
Excerpta ex Olympiodori scholiis in		Ad Solem.	1316
Platonis primum Alcibiadem.		Ad Musas.	1318
Finis primi capituli.	591	Ad Lyciam Venerem.	1318
Caput secundum.	593	Ad Venerem.	1319
Caput tertium.	595	Hymnus communis ad deos. . . .	1320
PARS TERTIA continens Procli commenta-		Ad Hecaten et Janum.	1320
rium in Platonis Parmenidem.	603	Ad Minervam.	1321
		Index nominum et rerum.	1325